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Mayıs – değişken hava ve mantar enfeksiyonu
seviyelerinde artış için koşullar
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Mayıs ayının ilk on günlük döneminin çoğu gününde, agrometeorolojik koşullar sık yağışlı istikrarsız hava

durumu tarafından belirlenecek olup, bu durum mantar hastalıklarının enfeksiyon arka planını artıracak koşullar

yaratacaktır. Tarım ürünlerinde vejetatif süreçler, iklim normlarına yakın sıcaklıklarda orta hızda ilerleyecektir.

Nisan ayının ikinci yarısında, çoğu tarla alanında 30-50 l/m2 arasındaki yağışlar, Kuzeybatı Bulgaristan'daki bazı

yerler hariç, sonbahar ürünlerinde toprak nemi açığının giderilmesine katkıda bulunmuştur. Mayıs ortasına kadar

tahmin edilen yağışlar, 50 cm'lik toprak tabakasında nispeten iyi nem rezervlerini, Tarla Kapasitesi (FC) %75'in

üzerinde tutacaktır. İlk on günlük dönemde buğday ürünleri başaklanma evresine girecek – başlangıç ve

kütlesel. Kanola çiçeklenme döneminde olacaktır.
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İlk on günlük dönemde mevsimlik agroteknik faaliyetlerin ve bitki koruma ilaçlamalarının yapılması için daha

uygun koşullar, nispeten kuru hava tahmin edildiğinde dönemin ortasında olacaktır.

cereal

Ortak tahıl yaprak böceği buğday verimini ciddi şekilde tehdit ediyor

Bu dönemde kışlık tahıl ürünleri, zararlı tahıl böceği ve ortak tahıl yaprak böceğinin varlığı ve yoğunluğu

açısından incelenmelidir.

grape

Asmalarda çiçek salkımlarındaki zarar, üzüm salkım güvesinin birinci nesil larvaları tarafından neden olur.

Şaraplık çeşitler için 100 salkımda 6-8 larva ve sofralık çeşitler için 100 salkımda 4-6 larva olan ekonomik zarar

eşiğine (EZE) ulaşıldığında, zamanında ilaçlama zorunludur.

Ay ortasına kadar süren istikrarsız havanın ardından, Mayıs ayının ikinci yarısında agrometeorolojik koşullarda

bir değişiklik bekleniyor. Ortalama günlük sıcaklıklarda artış ve sonbahar ve ekilen ilkbahar ürünlerinde vejetatif

süreçlerde hızlanma tahmin ediliyor. Bu dönemde ayçiçeği ve mısırda yaprak oluşumu gerçekleşecektir.

Mayıs sonunda beklenen yağışlar, kışlık tahılların toprakta artan nem gereksinimlerini sağlayacaktır. Bu

dönemde buğday süt olum döneminde olacaktır. Agroteknik sürede ekilen ayçiçeği ürünlerinde çiçeklenme

oluşumu gözlemlenecektir. Mayıs ayında dolu fırtınası olasılığı ve tarım ürünlerinde hasar riski devam

etmektedir. Doludan etkilenen çok yıllık ürünler ve sebze ürünleri için, patojenlerle ikincil enfeksiyon riskini

sınırlamak amacıyla bakır içeren fungisitlerle ilaçlama önerilir.

Çeşitli hastalıklara karşı bitki koruma ilaçlamaları yapmak için daha uygun koşullar – erken kahverengi çürüklük,

delik hastalığı, yumuşak çekirdekli meyve türlerinde kara leke, sebze ürünleri ve asmalarda mildiyö, buğdayda

fusarium baş yanıklığı – Mayıs ayının ilk on günlük döneminin sonunda, ikincinin başında ve sonunda ve üçüncü

on günlük döneminin çoğu gününde mevcut olacaktır.
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